
Dz-08.0021.1.2.2019 

 

 

Uchwała Nr 2/4/2019 

Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

z dnia 21 stycznia 2019 r. 

  

 

w sprawie: projektu koncepcyjnego zadania pn. Rewitalizacja Parku Podworskiego w Skotnikach                                

przy ul. Skotnickiej w Krakowie.    

 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit. c uchwały Nr XCIX/1502/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. 

w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VIII Dębniki w Krakowie  (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. 

poz. 1844 z późn. zm.) Rada Dzielnicy VIII Dębniki uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 

Opiniuje się pozytywnie projekt koncepcyjny zadania pn. Rewitalizacja Parku Podworskiego w Skotnikach     

przy ul. Skotnickiej w Krakowie na działkach o numerach ewidencyjnych 63/4, 56/56, 62/3, 63/2 w związku                   

z pismem Pronobis Studio znak: 182/2018 11/011/DM z dnia 16.11.2018 r. 

 

 

§ 2 

 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

     Przewodniczący 

                                                                                      Rady i Zarządu Dzielnicy VIII Dębniki 

    

                                                                                                      /-/ Rafał Torba 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Uzasadnienie: 

Uchwałę podejmuje się w związku z pismem Pronobis Studio znak: 182/2018 11/011/DM z dnia 16.11.2018 r. 

 


